2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2019

№ 359

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря 2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда

 работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря 2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 31 января 2019 года № 72) в приложении № 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район», изложив подпункт «г» пункта 2 части 6 раздела 2 «Оплата труда» в следующей редакции:

«г) в размере до 12,89 должностных окладов (включительно) – для работников муниципального бюджетного учреждения по обслуживанию и снабжению муниципальных учреждений Новокубанского района;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
 муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин